
UCHWAŁA NR XVIII/100/16
RADY GMINY POŚWIĘTNE

z dnia 29 stycznia 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie rocznego programu współpracy Gminy Poświętne z organizacjami 
pozarządowymi oraz z innymi podmiotami, o których mowa w art. 3 ust 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2016

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2015 r., 
poz. 1515, zm. poz. 1045 i 1890.) i art. 5a ust 1 i ust 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. 2014 r., poz. 1118 z późn. zm.1)) Rada Gminy Poświętne uchwala, co 
następuje:

§ 1. W uchwale Nr XVI/93/15 Rady Gminy Poświętne z dnia 22 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia 
rocznego programu współpracy Gminy Poświętne z organizacjami pozarządowymi oraz z innymi podmiotami, 
o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie na rok 2016, § 4 otrzymuje brzmienie:

„§ 4. . Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Poświętne, a także poprzez zamieszczenie jej 
treści w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Poświętne”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Poświętne, a także poprzez zamieszczenie jej treści w 
Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Poświętne.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Przemysław Skrzypek

1) Zm. poz. 1138 i 1146 oraz z 2015 r. poz. 1255, 1333, 1339 i 1777.

Id: E6539368-5187-4917-8D55-1F4BAEFA1E17. Podpisany



Uzasadnienie

Uchwałą Nr XVI/93/15 z dnia 22 grudnia 2015 r. Rada Gminy Poświętne uchwaliła roczny plan współpracy
Gminy Poświętne z organizacjami samorządowymi oraz z innymi podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2016.
Następnie organ nadzoru – Wojewoda Łódzki pismem z dnia 15 stycznia 2016 r. znak: PNK-I.4131.30.2016
(data wpływu: 18 styczeń 2016 r.) zawiadomił Radę Gminy Poświętne o wszczęciu z urzędu postępowania w
celu kontroli legalności przedmiotowej uchwały, gdyż zastrzeżenie organu nadzoru dotyczyło treści § 4
uchwały, bowiem w ocenie organu nadzoru uchwała nie stanowi aktu prawa miejscowego.

Wobec powyższego niezbędnym było dokonanie stosownej zmiany przedmiotowej uchwały we wskazanym
zakresie.

Id: E6539368-5187-4917-8D55-1F4BAEFA1E17. Podpisany




